
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE  SETTORE V

RESPONSABILE  SETTORE: Geom. Roberto MONDA

Registro  Generale n. __208______ del __13/03____2018

Registro  Settore  n. 34  del 02/03/2018

OGGETTO: Approvazione schema di contratto di Concessione Loculo sepolcrale-
                  Bando Anno 2013 

( )  LIQUIDAZIONE                                       (   )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si   attesta   che  la  presente  determinazione non comporta   alcun impegno di 
spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: geom.Vincenzo CAPRIO
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                

IL RESPONSABILE SETTORE V

                                                                                           ( Geom. Roberto MONDA)
IL RESPONSABILE SETTORE V



PREMESSO:
-  che  con delibera  del  Commissario  Straordinario  n.  37 del  28.04.2009 veniva 
approvato il regolamento per l’assegnazione dei loculi cimiteriali;
- che con Determina Settore III n.241/2012  venne espletato Bando Pubblico per la 
prenotazione di loculi di  “tipologia A–Tumulazione”  e “tipologia Unica – per resti  
mortali” fissandone i prezzi;
-che con determina settore III n.60/2014  vennero approvate n.  2 graduatorie 
Definitive per i  loculi di “Tipologia A–Tumulazione”  e “tipologia Unica – per resti  
mortali”;
- che con Delibera di  G.M. n. 157 del 30.12.2016 venne approvato il  progetto 
esecutivo per la realizzazione di loculi per ”Tumulazione” e “ per resti mortali” nel 
nuovo cimitero comunale;
- che a seguito della disponibilità di n° 62 di loculi di  “tipologia Unica–per resti  
mortali”,  previa  comunicazione  ai  202  assegnatari,  si  è  provveduto  in  data 
16.01.2018 ad effettuare il  1° sorteggio pubblico, di cui al verbale redatto, per 
l’assegnazione di detti loculi;
- che con determinazione settore V n. 14  del  22.01.2018, è stato approvato a 
seguito di sorteggio, l’elenco relativo all’assegnazione dei loculi contraddistinto dal 
numero identificativo;

PRESO ATTO che bisogna procedere alla  sottoscrizione  dei  relativi  contratti  di 
concessione  in forma di scrittura privata non autenticata soggetta a registrazione 
solo in caso d’uso;

VISTO:
- lo Schema di contratto di Concessione Loculo sepolcrale  allegato che forma parte 
sostanziale del presente atto;
- il TUEL n.267/2000; 
- il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria.

D E T E R M I N A

- di  approvare lo  Schema  di  contratto  di  Concessione  Loculo  sepolcrale, 
allegato al presente atto, che forma parte integrante e sostanziale relativo alla 
concessione dei loculi cimiteriali “tipologia Unica – per resti mortali”.

                                 

                                                                         Il Responsabile Settore V  
                                                                                      geom. Roberto MONDA 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE V

	D E T E R M I N A
	Il Responsabile Settore V



